ПРОТОКОЛ № 7 /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 22 апреля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

          ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/004/НКПЗаб/0006 на право заключения договора на поставку запасных частей для ремонта грузоподъемных машин филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014 году.

 По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	22.04.2014  16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	672000, г.Чита, ул.Анохина д.91, корп.2

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка автошин для погрузчиков типа «ричстакер», в количестве 8 ед. для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014 году

	Начальная (максимальная) цена договора, Российский рубль без НДС:
	1 000 000,00  Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге  следующие предложения:

1.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения Российский                                        рубль, без НДС

	1
	ЗАО «ЕМГ ПРОМЫШЛЕННАЯ ПОДДЕРЖКА»,
ИНН 7726056454, КПП 772601001, ОГРН 1027700361358
	983 040,00

	2
	ООО «ЛАСЕРТА-шины»,
ИНН 7816170666,  КПП 781601001, ОГРН 1107847258310
	1 000 000,00

1.2. Признать Открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся.
1.3. ООО «Автопартнер» не допускается к участию в открытом конкурсе, так как заявленная цена предложения (1 092 000 руб., без учета НДС) превышает сумму открытого конкурса.
1.4. Признать победителем открытого конкурса по Лоту №1 ЗАО «ЕМГ ПРОМЫШЛЕННАЯ ПОДДЕРЖКА»
            В случае согласия Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге с предложениями ПРГ филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге, заключить с ЗАО «ЕМГ ПРОМЫШЛЕННАЯ ПОДДЕРЖКА» договор на поставку запасных частей (шины для автопогрузчиков типа «Ричстакер», в количестве 8 ед.) в 2014 году, на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка шин для автопогрузчиков типа «Ричстакер», размером 18.00-25 в количестве 8 ед.;
Цена договора: 983 040 (девятьсот восемьдесят три тысячи сорок) рублей 00 копеек,  с учетом всех расходов и налогов, кроме НДС;
Порядок оплаты: в течение 15 дней с даты получения товара, на основании счета, счет-фактуры, накладной ф.ТОРГ-12;
Порядок оказания услуги: Исполнитель должен поставить товар в течение 20 дней с даты подписания договора;
Место поставки товара: Забайкальский край, пгт.Забайкальск, ул.1 Мая 7.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:

	            _________________________

	_________________________

	_________________________

_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

«     »                            2014 г.